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JøtulGroup Accessories  Brannmur.  JGFW-5 
 
 JGFW-5 Brannmur, er testet og godkjent av Sintef NBL  
 med godkjenningsnummer 120-0226. 
 
 Platen er godkjent som brannmur og kan monteres direkte mot brennbar vegg.  
 
 JGFW-5 Brannmur leveres i følgende størrelser: 

 Bredde 1000 mm, høyde 1220 mm, tykkelse 50 mm. 

 Bredde 1220 mm, høyde 2440 mm, tykkelse 50 mm. 
 

Platen kan også benyttes som peisplate i omramminger til peisinnsatser. Her er 
det for øvrig viktig av produsentenes monteringsanvisninger følges, med hensyn 
til avstandskrav samt ventilering / sirkulasjonsluft av omramming. 

 
JGFW-5 Brannmur / peisplate kan enkelt tilpasses ønsket mål. For kutting og 
bearbeiding kan alminnelig verktøy, som sag, stikksag og kniv benyttes. 

 
 Som Brannmur 

Brannmurplaten kan festes direkte mot brennbar vegg med bruk av flislim.   
Den kan også felles inn i veggen. 
Følg for øvrig ildstedsprodusentens anvisning m.h.t oppstillingsvilkår for ildstedet. 

 
 Som peisplate 

Platene kan enkelt tilpasses til ønsket størrelse med bruk av sag / stikksag eller 
kniv. For å ivareta platens gode isolasjonsevne er det viktig at alle skjøter hel-
limes med flislim. Dersom skruer benyttes for å feste plater bør hullene forbores.  
(Påse at avstand til brennbart overholdes for skurene.) 
Platene bør ikke belastes med vekt fra peisinnsats, platen bør i så fall forsterkes 
med en 3 mm tykk stålplate, slik at punktlast fra peisinnsats fordeles.  

  
 Etterbehandling 

JGFW-5 Brannmur peisplate må tørkes / rengjøres med en fuktig klut for å fjerne 
støv før den limes / festes. Før behandling fuktes platen, bruk gjerne en 
spraypumpe. Platen overflatebehandles med fliselim  før den sluttbehandles med 
maling / strukturmaling. ( Bland fliselim til den har en ”vaffelrøre” konsistens).  
Ønskes en glatt og bestandig overflate, anbefaler vi at platene filses med flislim 
eller helsparkles med sandsparkel før endelig sliping og maling. 
Platene kan også dekoreres med dekorstein, fliser etc. 

 
(Ved dekorasjon av platen bør man feste platen ved hjelp av skruer i tillegg til fliselim. 
Bruk 6x90 mm treskruer med forsenket hode. Sørg for at avstand til brennbart 
overholdes for skruer. Dekk til skruen med fliselim) 
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